
LIGNE 700 Mise à jour du 30/05/2023

Jours de fonctionnement LMMJV en période scolaire

Etablissements desservis Collège Jean Compagnon

ALLER : 

700A

COMMUNES POINTS D'ARRETS L-M-Me-J-V

Bascule 08:00

Lot. Val de Saone 08:01

Genetière 08:02

Muriers 08:03

Rond -point des Eguets 08:04

REYRIEUX Collège Jean Compagnon 08:10

RETOUR : 

700R 700RM

COMMUNES POINTS D'ARRETS L-M-J-V Mercredi

REYRIEUX Collège Jean Compagnon 17:20 12:35

Rond -point des Eguets 17:25 12:38

Muriers 17:27 12:40

Genetière 17:31 12:42

Lot. Val de Saone 17:33 12:43

Bascule 17:35 12:45

Stade 17:38 12:48

Chemin des Doriers 17:42 12:52

Les 3 Fourneaux 1 17:43 12:53

ITINERAIRE ET POINTS D'ARRETS

Cliquez sur le lien suivant : https://goo.gl/5p7PYO

MASSIEUX

A l'aller, les arrêts "Massieux - Les 3 Fourneaux 1", "Massieux - Chemin des Doriers" sont desservis sur la ligne 400A1 et l'arrêt "Massieux - Stade" sur 

la ligne 400A2

Année scolaire 2023/2024

Ligne Scolaire n°700 : 

Massieux - Parcieux - 

Reyrieux Collège Jean Compagnon

MASSIEUX

PARCIEUX

PARCIEUX

Autocars Maisonneuve - 521 avenue de l'Europe  69220 Belleville en Beaujolais

04 74 66 32 66 / contact@maisonneuve.net

https://goo.gl/5p7PYO
https://goo.gl/5p7PYO

